檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立鳳西國民中學　函

地址：83060高雄市鳳山區光華路69號

承辦單位：高雄市立鳳西國民中學

承辦人：劉夏玲

電話：07-7463452#44

傳真：07-7404293

電子信箱：if9430@gmail.com

受文者：高雄市林園區金潭國民小學

發文日期：中華民國107年2月13日

發文字號：鳳西國中輔字第10770070200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度鳳西國中數理資優班甄試家長說明會與金頭腦體驗活動計畫(含報名表

件)(27885073_10770070200A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理「107學年度國一新生數理資優班鑑定家長說明

會暨鳳西金頭腦體驗闖關活動」，敬請 貴校協助公告與報

名作業。

說明：

一、辦理目的：

(一)簡介本校數理資優班特色及運作理念，並說明資優鑑定

甄別及報名重要事宜。

(二)提供本校資優特色課程體驗，以作為未來升學選擇之參

考。

二、參加對象：對本校數理資優班課程有興趣之國小六年級學

生及家長。

三、辦理時間：107年3月17日(星期六) 09：30-11：30

四、辦理地點：

(一)家長說明會:本校德馨樓4樓視聽教室。

(二)資優多元課程闖關活動:玄關與一樓教室。

3

高雄市林園區金潭國民小學 1070213

*10770073300*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、計畫與報名表如附件，請學校協助發放給有意願報考本校

資優班之學生家長。

六、欲參加說明會家長及參加體驗活動學生，請於3/7(三)前

回傳報名表單，如有疑問請洽本校輔導室，聯絡電話：746

3452轉44洽劉夏玲組長。

正本：本局所屬公立國小(1)、本局所屬公立國小(2)

副本： 2018-02-13
12:36:49

校長 向永樂